
Sala de Imprensa
 

Contatos para imprensa

Acesse os contatos da Novartis para jornalistas e canais de mídia:

Assuntos Corporativos (Grupo Novartis)

Julia Peters
+55 11 97441-5355
julia.peters@edelman.com

Leonardo Porto
+55 11 95784-9699
leonardo.porto@edelman.com

Beatriz Mendes
+ 55 11 97693-1693
beatriz.mendes@edelman.com

Innovative Medicines 

Oncologia e Terapias Gênicas

Juliana Vieira
+55 11 97093-6124
juliana.vieira@edelman.com

Bruna Machado
+55 11 95791-9192
bruna.machado@edelman.com

Demais Produtos

Karina Klinger
+55 11 94586-3725
karina.klinger@edelman.com

Isabella Kemen
+55 11 96615-5158
Isabella.Kemen@edelman.com
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Press releases Brasil

Acompanhe nossas redes sociais:

LinkedIn

Instagram

Cadastre-se para receber conteúdo global da Novartis: https://www.novartis.com/news/stay-up-to-date

Arquivo Mundo

Saiba sobre a atuação da Novartis nas áreas da saúde Global

Publicações

Leia e baixe nossas publicações globais, incluindo o Relatório Anual
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